לאחר עיון בפסקי הדין ומתוך פסיקה דומה שהייתה בפניי, לא ניתן לומר כי בימ"ש קמא טעה או שחרג לחומרה בעונש שגזר.

נהפוך הוא, אני סבורה כי מותב בימ"ש קמא הקל עם המערערת על פי פסיקותיו שלו.

לאור כך, הערעור נדחה.

המערערת תתייצב לריצוי לעבודות שירות, ולשם כך תתייצב אצל הממונה ביום 4.1.15 עד השעה 10:00.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ה, 28/12/2014 במעמד הנוכחים.

נגה אהד, שופטת בכירה